

HØST- OG VINTERTOKT MED CHRISTIAN RADICH 2014/2015



Stiftelsen Christian Radich
Postboks 666 Sentrum
0106 Oslo

www.radich.no – postmaster@radich.no -47 22 47 82 70

HØST- OG VINTERTOKT MED CHRISTIAN RADICH 2014/2015

Mannskapet om bord på Christian Radich gleder seg til årets høst- og vintertokt. Her har vi samlet litt nyttig informasjon, i tillegg får medseilerne en anbefalt pakkeliste. Les all informasjon grundig, men er det noe du lurer på, så ta kontakt!

Ankomst/avreise skuta:

I Malaga er havnen i sentrum av byen, endelig plassering i havnen er ikke bestemt. Det tar ca. 20 min. med drosje fra flyplassen. Du kan også ta rutebuss, den går hver ½ time.

I Las Palmas vil skuta ligge ved cruiseskipskaaien Sta Catalina (på spansk: Muelle Sta Catalina). Det går rutebuss fra flyplassen til sentrum (Parque Sta Catalina), herfra er det noen få hundre meter ut til kaien. Drosje fra flyplassen koster ca 35 €.

Er du usikker ved ankomst, kan du ta kontakt direkte med skuta på tlf: 47 21 54 90 10

Utflukt til Marrakech:

Ha med en liten sekk/bag og pakk så lite som mulig. Marokko er et land med lav kriminalitet, folk er imøtekommende og smilende. Veksling av valuta kan gjøres i minibanker som finnes overalt. Kranvann kan ikke drikkes.

Visum og passregler:

Norske statsborgere må ha gyldig pass, andre statsborgere må sjekke visumreglene. Det kreves ingen vaksinerings før innreise i Marokko, men norske helsemyndigheter anbefaler revaksinerings mot polio, difteri/stivkrampe og gulsott (hepatitt).

Pårørende som ønsker kontakt:

Skuta kan til tider være vanskelig å nå på telefon. All kontakt fra pårørende ber vi derfor gå gjennom oss på kontoret: 47 22 47 82 70, vi har åpent mellom kl. 0800 og 1600 man – fre.

Bruk skutas direktetelefon kun i nødstilfelle.

Nyttige nettsider:

Malaga

<http://airport-malaga.com/>

Las Palmas

<http://www.las-palmas-24.com/index.php?gran-canaria-airport-las-palmas>

Marrakech

<http://www.visitmorocco.com/index.php/eng/i-am-going-to/Marrakech/Unmissable>

Madeira

<http://www.madeira-web.com>